
			
			
				
							
							

							
				
				
			
					
				
				
			Ubezpieczenie turystyczne
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			Wybierz cel podróży
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			Dlaczego warto wykupić ubezpieczenie podróżne?
		

				

				
						
				
				
			
					
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					Koszty leczenia za granicą (KL)
				

								Jeśli nie masz ubezpieczenia pokrywającego koszty leczenia (KL) za granicą, powinieneś rozważyć wykupienie ubezpieczenia podróżnego, na wypadek gdyby coś poszło nie tak.

							

		

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					Koszty ratownictwa i poszukiwania
				

								Jeżeli dbasz o swoje bezpieczeństwo ubezpieczenie turystyczne może pokryć koszty
poszukiwania i ratownictwa w górach i na morzu.

							

		

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					Transport medyczny
				

								 Transportu medyczny może kosztować nawet 300.000 złotych. Bez ubezpieczenia turystycznego, samodzielnie poniesiesz te wydatki. Ubezpieczenie podróżne może Cię chronić, jeśli potrzebujesz transportu w razie nagłego wypadku.

							

		

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					Anulowanie, przerwanie lub opóźnienie podróży
				

								Jeśli chcesz anulować podróż lub skrócić ją ze względu na określone zdarzenie, wszelkie opłacone z góry koszty podróży i zakwaterowania mogą zostać zwrócone, jeśli masz ubezpieczenie turystyczne. Jeśli podróż jest opóźniona z powodu zdarzenia objętego ubezpieczeniem w ramach polisy, wszelkie dodatkowe poniesione wydatki mogą być również objęte polisą ubezpieczenia podróżnego.

							

		

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					Bagaż i rzeczy osobiste
				

								Ubezpieczenie podróżne chroni również bagaż i przedmioty osobiste, takie jak aparaty fotograficzne, laptopy, paszport i portfel. Jeśli Twój bagaż lub inne rzeczy osobiste zostaną zgubione, skradzione lub uszkodzone w trakcie podróży, możesz ubiegać się zwrotu kosztów związanych z wymianą tych przedmiotów.
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								Nikt nie lubi myśleć o najgorszym, kiedy podróżuje, ale coś może pójść nie tak. Jeśli masz ubezpieczenie turystyczne, możesz otrzymać kwotę świadczenia za utratę życia lub jeżeli w wyniku nieszczęśliwego wypadku poniosłeś obrażenia podczas podróży.

							

		

				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

						

			

		
				
							

							
				
				
			
					
				
				
			Kiedy powinienem
kupić ubezpieczenie podróżne?
		

				

				
						
				
				
			
					
						

			

		

				
			
					
				
				
						
											
													
										Za każdym razem, gdy opuszczasz swój kraj zamieszkania, dobrze jest mieć ubezpieczenie podróżne.
									
	
											
													
										Jeśli planujesz podejmować pracę lub uprawiać jakieś sporty , wykonywać różne czynności podczas podróży, zapewnij sobie ochronę.
									
	
											
													
										Jeśli twój urlop / wakacje wiążą się z zakupem kosztownego biletu, możesz zapewnić sobie zwrot wydatków .
									
	
											
													
										Jeśli chcesz mieć spokój, ubezpieczenie podróżne jest dla Ciebie.
									
	
											
													
										Jeśli planujesz  wyjazd i odwiedzasz wiele różnych miejsc, powinieneś zadbać o swoją ochronę. Nigdy nie wiesz, gdzie coś może pójść nie tak.
									
	
											
													
										Jeśli wybierasz się w rejs lub wycieczkę, ubezpieczenie podróżne może Cię zabezpieczyć, jeśli nie dotrzesz do celu.
									


				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
			
				












			

																

				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
			Przeczytaj przed podróżą
		

				

				
				
					
	    Aviva Twoja Podróż
Spokojne wakacje z całą pewnością może nam zapewnić posiadanie odpowiedniego ubezpieczenia podróżnego. Dzięki temu mamy gwarancję pomocy, jeśli podczas urlopu zdarzą się jakieś nieoczekiwane sytuacje. Bardzo dobrym rozwiązaniem jest ubezpieczenie

Allianz Globtroter
Allianz Globtroter jest ofertą ubezpieczeniową idealną dla wszystkich osób, które planują różnego rodzaju wyjazdy turystyczne. Jest to oferta w pełni kompleksowa, która obejmuje szereg dodatkowych opcji. Polisa obejmuje także wiele

PZU Wojażer
PZU Wojażer to kompleksowe ubezpieczenie turystyczne, chroniące osobę ubezpieczoną od momentu wyjścia z domu, aż do powrót z podróży. Świadczenie dostępne w ramach ubezpieczenia chroni przed skutkami nieszczęśliwych wypadków i

Wybierasz się na wakacje: bądź gotowy na COVID-19
Odkąd dowiedzieliśmy się, że koronawirus – SARS-CoV-2 rozprzestrzenia się w zastraszającym tempie, liczymy się z tym, że tegoroczne wakacje będą nieco inne niż poprzednie. Prawdopodobnie ograniczenia spowodują duże zamieszanie w

Warta Travel
Warta Travel to jeden z najlepszych produktów ubezpieczeniowych na rynku. W ramach oferty można wykupić polisę turystyczną gwarantującą ochronę na sumę do miliona złotych. Nieszczęśliwe wypadki, zgubienie bagażu czy odwołanie

Ubezpieczenie narciarskie i na snowboard
Polacy coraz chętniej spędzają zimowe wakacje na nartach – zarówno w Polsce, jak i za granicą. Z roku na rok przybywa miłośników śnieżnego szaleństwa. Każdy z nas stara się unikać


Generali, z myślą o podróży
Ubezpieczenie „Generali, z myślą o podróży” to usługa, która jest przeznaczona dla podróżujących zarówno po Polsce, jak i wyjeżdżających na wycieczki zagraniczne. Co warto wiedzieć o tym ubezpieczeniu? Zakres ochrony


Assistance w podróży, na co możemy liczyć
Wybierając się w podróż – czy to po Polsce, czy za granicę – zaleca się wykupienie ubezpieczenia. Assistance w podróży pozwala czuć się pewnie w przypadku nieszczęśliwych wypadków oraz zdarzeń


Ubezpieczenie KL (Kosztów leczenia) – co musisz o nim wiedzieć?
Co to jest ubezpieczenie KL? Ubezpieczenie kosztów leczenia (w skrócie: KL) to jedna z najważniejszych części ubezpieczenia turystycznego: ogół wydatków na wszystkie świadczenia medyczne, jakie gwarantuje nam polisa w czasie


EKUZ, a może ubezpieczenie turystyczne?
Wyjeżdżając na wakacje lub udając się w podróż służbową, każdy powinien zaopatrzyć się w ubezpieczenie zwane turystycznym. Pierwsze pytanie powinno być takie: gdzie się wyjeżdża? Ubezpieczyciele zazwyczaj rozróżniają dwie strefy:


Compensa Voyage II
Compensa Voyage II to nowa propozycja ubezpieczenia turystycznego, po znaczących zmianach.Główną zaletą zmian w produkcie jest wyodrębnienie sumy ubezpieczenia assistnce z kosztów leczenia i na obecna chwilę są one równe,


Ubezpieczenie do USA – jakie  wybrać?
Dla każdego coś dobrego – Stany Zjednoczone to wyjątkowy kawałek naszej planety. W tym, wcale nie tak małym zakątku, coś dla siebie znajdą zarówno miłośnicy różnorodnej, bogatej przyrody jak i





				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

				
					
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
					Projekt i wykonanie: zamowstrone.com

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
					Polityka Prywatności

				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

		
		
	                
                    	
                                
                                        
                                

                            


                

				


				
































		
		Ta strona korzysta z ciasteczek aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie. Dalsze korzystanie ze strony oznacza, że zgadzasz się na ich użycie. ZgodaPolityka prywatności

			
		

			